
Matu fēns

SalonDry
 

1600 W

Lokāms

Spriegums izmantošanai visā

pasaulē

Ceļojumu somiņa

 
HP4940/00

Lieliski rezultāti, lai arī kur Jūs ietu
SalonDry Travel matu fēns

Dodoties ārpus mājām, ņemiet līdzi šo matu fēnu. SalonDry Travel ir pietiekami kompakts, lai to varētu ievietot

jebkurā ceļasomā. Tā kā šis matu fēns ir salokāms un viegli lietojams, un tā žāvēšanas jauda ir 1600 W, tas noteikti

jāiekļauj ceļojuma priekšmetu saraksta augšgalā.

Vienkārša lietošana

Divējāds spriegums izmantošanai visā pasaulē

1,8 metri elektrības vads

Ceļojumu somiņa ir iekļauta komplektā

Cilpiņa pakarināšanai

Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

Skaisti ieveidoti mati

Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai

1600 W saudzīgai žāvēšanai

Trīs pielāgojamie iestatījumi nodrošina lielāku kontroli

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus



Matu fēns HP4940/00

Izceltie produkti

1600 W saudzīgai žāvēšanai

Šis 1600 W matu fēns nodrošina optimālu gaisa

plūsmu un saudzējošu žāvēšanas jaudu.

Rezultāti ir nevainojami katru dienu.

Trīs pielāgojami iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu.

Trīs pielāgojami iestatījumi nodrošina precīzu

un individuālu matu sakārtojumu.

Salokāms rokturis

Šī matu fēna priekšrocība ir salokāms rokturis.

Tādējādi tiek iegūts mazs, kompakts matu fēns,

kas bez pūlēm ieliekams pat vismazākajā somā

un paņemams līdzi it visur.

Vēsā gaisa plūsma

Būtiska profesionāla līmeņa funkcija matu

ieveidotājiem. Vēsā gaisa plūsmas poga

nodrošina intensīvu vēsā gaisa pūsmu. Tā tiek

izmantota pēc ieveidošanas, lai pabeigtu stila

izveidi.

Divējāds spriegums

Divējāds spriegums izmantošanai visā pasaulē

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

Ceļojumu somiņa

Šī matu fēna komplektā ir ceļojumu somiņa, ko

lietot ceļojuma laikā. Stilīgā somiņa ir veidota

tā, lai tajā ērti uzglabātu matu fēnu un

piederumus un tie būtu aizsargāti pret

sabojāšanu.

Šaurs uzgalis

Matu fēna koncentrētās gaisa plūsmas uzgalis

darbojas, virzot gaisa plūsmu caur atvērumu uz

konkrētām zonām. Tādējādi ir iespējama

precīza matu ieveidošana, kas lieliski noder

frizūras akcentēšanai vai matu sakārtojuma

pabeigšanai.



Matu fēns HP4940/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Jauda: Ķīna: 1350 W

Krāsa/apdare: dažāds

Strāvas padeve: 1200-1600/1350-1600 W

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: 110-127/220-240 V

Jauda: 1600 W

Funkcijas

Salokāms rokturis

Vēsā gaisa plūsma

Divējāds spriegums

Uzglabāšanas cilpiņa

Serviss

2 gadu garantija

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 18.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

